Выписка из протокола
ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска

г. Нижневартовск

             01.03.2019 г.
	Председатель комиссии
	-
	Лукаш Николай Владимирович, заместитель главы города

	Заместитель
председателя комиссии
	-
	Кощенко Дмитрий Александрович,  заместитель главы города по экономике и финансам

	Секретарь комиссии
	-
	Бондаренко Альмира Фаргатовна, специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

	Члены комиссии:
	-
	Аксёнова Марина Михайловна, заместитель начальника юридического управления администрации города

	-
	Ковалев Алексей Сергеевич, начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города

	-
	Моисеенко Алексей Николаевич, заместитель начальника управления по вопросам законности, правопорядка и безопасности адми-нистрации города

	-
	Волкова Инна Анатольевна, заведующий кафедрой коммерции и менеджмента федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Нижневартовский государственный университет"

	-
	Петрова Вера Станиславовна, доцент кафедры коммерции и менеджмента федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Нижневартовский государственный университет"

	Приглашенные
на заседание комиссии:

	-
	Шилова Татьяна Александровна, заместитель главы города, директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о порядке голосования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска.
_______________________________________________________________
Докладчик: председатель комиссии Н.В. Лукаш.

2. Рассмотрение обращения гражданки (Ф.И.О.), замещавшей в администрации города Нижневартовска должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением администрации города, о даче согласия на замещение должности директора в ООО «Нижневартовский расчетно-информационный центр».
_______________________________________________________________
Докладчик: начальник управления по вопросам муниципальной службы и кадров администрации города А.С. Ковалев.

3.
Об оглашении решений главы города Нижневартовска по итогам заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Нижневартовска 12.02.2019.
_______________________________________________________________
 Докладчик: председатель комиссии Н.В. Лукаш.

РЕШЕНИЯ:

1. Принимать решения по рассматриваемым вопросам путем открытого голосования.
2. Дать гражданке (Ф.И.О.) согласие на замещение должности директора в ООО «Нижневартовский расчетно-информационный центр».
Председатель комиссии

Н.В. Лукаш

Заместитель председателя

Д.А. Кощенко

Секретарь комиссии

А.Ф. Бондаренко
Члены комиссии:

М.М. Аксёнова
А.С. Ковалев
А.Н. Моисеенко

И.А. Волкова
В.С. Петрова

PAGE
2